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    BASHKIA  MIRDITE 

 

Nr.______Prot           Rrëshen, me ___/____/2021 

 

Shtojca 13 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për Operatorin Ekonomik: "Endri Dulellari"  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pall. 2, shk. 2, kati. 2, Ap. 7/1, Tirane, Shqiperi 

1019 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e thjeshtuar - Shërbim 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94399-05-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Blerje tabela fletepalosje si dhe shërbimi i panairit e eventit 

promovues, për vizibilitetin e projektit “ Rehabilitim i kanalit ujitës Malaj – Tarazh (faza e 3 

të), Bashkia Mirditë" 

 

Afati: 12 muaj nga lidhja e kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1."Endri Dulellari " p.f,  Tiranë                                                               L71731025U 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera: 844’080 Lekë (Tetëqind e dyzet e katër mijë e tetëdhjetë) leke pa Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. "PIK” SHPK,  Tiranë                                                                            L12316016A     

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Vlera: 846’600 Lekë (Tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind) leke pa Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "PIK” SHPK,  Tiranë                                                                           L12316016A    

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka arritur të sjellë vërtetimin për shlyerjen e energjsë elektrike, (kritret e veçanta të 

kualifikimit). 

 Nuk ka arritur të sjellë kopje të deklaratës së xhiros vjetore, kopje të bilancit. 

 Nuk ka arritur të sjellë vërtetim për punësimin e personave, si dhe nuk ka arritr të provojë që 

disponon kualifikimet e duhura të stafit drejtues - Faza: Kriter i përgjithshëm.  

                                                                   

                                                                            * * *                                                                

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Endri Dulellari”, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 844’080 Lekë (Tetëqind e dyzet e katër mijë e tetëdhjetë) 

leke pa Tvsh  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, Sheshi "Abat Doci", Rreshën Mirditë 

(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(Pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të vijojë procedurën sipas parashikimeve të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik”, dhe Udhëzimeve te APP-së. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04/06/2021 

 Ankesa: ka ose jo____Nuk ka patur_____ 

        (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  _____/_____/2021 
 

 

                                                      

                                                     KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                     Ndrec  DEDAJ 

 

 

 

 


